

Consultancy Services for an Audit of Jamaica Public Service Company Limited's

Metering and Customer Information Systems

Clarification #2

DATE: 2016 MARCH 03

Question 01

In regards to item 7 of the Scope of Work, to what extent are the documents referenced (Auditor Certified CS Bill Consumption Data and Real Demand Data Sheet) based off forecasted information as opposed to historical data? It is important that [xx] understand the calculation methodology for JPS' rate applications as it will affect how [xx] conceptualizes and proposes activities to complete this requirement.

Further, does OUR expect that item 7 will require field verification of the demand calculations for each customer class, or is the expectation that it will be an activity centered on the calculation methodology and possible discrepancies/errors between these documents only?

Answer 01

The Auditor Certified CS Bill Consumption Data is based entirely on historical data. It is the expectation of the OUR, that the Consultant will fully and thoroughly investigate the veracity of the data set by using all means necessary including but not limited to field verification.

Question 02

Have Clarification questions been submitted by other bidders? If so, are the responses accessible to all bidders?

Answer 02

So far all questions have been from the same source. All clarification questions and answers are made available on the OUR's website to all prospective bidders.